
ZARZĄDZENIE NR 877/2024 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie harmonogramu i trybu przyznawania nagród w 2024 roku dla uzdolnionych dzieci 

i młodzieży, uczestników konkursów, olimpiad i zawodów sportowych, których organizatorami 

są jednostki organizacyjne Gminy Godziesze Wielkie 

Na podstawie art. 90t ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2230 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40z późn. zm.) w nawiązaniu do Uchwały Nr XVI/115/2016 Rady Gminy 

Godziesze Wielkie z dnia 14 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania 

edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży Gminy Godziesze Wielkie”,  zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzam harmonogram organizacji konkursów i olimpiad artystyczno-

przedmiotowych oraz zawodów sportowych organizowanych przez jednostki organizacyjne Gminy 

Godziesze Wielkie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Regulaminy poszczególnych konkursów, zawodów sportowych i olimpiad opracowują 

organizatorzy. 

3. Potwierdzenie odbioru nagród nagrodzeni potwierdzają podpisem. 

§ 2. Finansowanie zakupu nagród rzeczowych, pucharów, medali i dyplomów  nastąpi w ramach 

realizacji „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży Gminy 

Godziesze Wielkie”, ze środków znajdujących się w budżecie Gminy, w działach: oświata 

i wychowanie, kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, kultura fizyczna, ochrona zdrowia oraz 

bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds oświaty w Urzędzie Gminy Godziesze 

Wielkie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74022787-3A13-46A2-A677-3FF237828E5A. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74022787-3A13-46A2-A677-3FF237828E5A. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 877/2024 

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

Harmonogram organizacji konkursów i olimpiad artystyczno-przedmiotowych oraz zawodów 

sportowych organizowanych przez jednostki organizacyjne Gminy Godziesze Wielkie w 2024 r. 

KONKURSY Z ZAKRESU OŚWIATY I WYCHOWANIA 

Lp. Nazwa konkursu, olimpiady, 
zawodów sportowych 

Przewidywany 
termin 

Przewidywana 
pula nagród 

Jednostka 
organizacyjna 

1. 

Turniej wiedzy o ruchu 
drogowym połączony z 
konkursem plastycznym  

„Praca policjanta”  
Klasy II i III 

luty 300,00 zł 
ZS  Nr 1 w 

Godzieszach 
Wielkich 

2. 

Gminny logopedyczny konkurs 
plastyczny  

„Zwiastuny wiosny” 
Przedszk. 3-6 latki i klasy I-III 

luty/marzec 600,00 zł 
ZS  Nr 1 w 

Godzieszach 
Wielkich 

3. Gminny Konkurs Recytatorski  
Klasy I –III  

marzec/ 
kwiecień 300,00 zł 

ZS  Nr 1 w 
Godzieszach 

Wielkich 

4. 
Gminny Przegląd Piosenki 
Angielskiej „I can sing” 

Przedszkole 5-6 latki 
kwiecień 400,00 zł 

ZS  Nr 1 w 
Godzieszach 

Wielkich 

5. 

Gminny konkurs plastyczny 
„Jestem projektantem – eko-

biżuterii” 
Klasy IV-VIII 

kwiecień 500,00 zł 
ZS  Nr 1 w 

Godzieszach 
Wielkich 

6. 
Gminny konkurs recytatorski  

„Polscy poeci dzieciom” 
Przedszkole 4-6 latki 

kwiecień 400,00 zł 
ZS  Nr 1 w 

Godzieszach 
Wielkich 

7. 
Konkurs z języka angielskiego 
w literowaniu „Speling Bee” 

Klasy IV-VIII  
kwiecień 400,00 zł ZS-P w Stobnie 

Siódmym 

8. 
Gminny Konkurs Recytatorski 

„Poetyckie drogowskazy” 
Klasy IV-VIII 

kwiecień/maj 400,00 zł 
ZS  Nr 1 w 

Godzieszach 
Wielkich 

9. 

Little Actors 
Przegląd małych form 

teatralnych dla uczniów  
klas I-III SP 

maj 400,00 zł ZS-P w Stobnie 
Siódmym 

10. 

I Gminne zabawy Sensoryczne 
Przedszkolaka pod hasłem 

„Bawię się i rozwijam zmysły” 
Przedszkole 3-6 latki 

maj 400,00 zł ZS-P w Stobnie 
Siódmym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74022787-3A13-46A2-A677-3FF237828E5A. Podpisany Strona 1



11. 

Gminny Konkurs Ortograficzny  
„O Pióro Wójta Gminy 

Godziesze Wielkie”        
Klasy II i  III 

maj 300,00 zł 
ZS  Nr 1 w 

Godzieszach 
Wielkich 

12. 

Gminny Konkurs 
Matematyczny 

„Matematyka na czas” 
Klasy  III 

maj/czerwiec 300,00 zł SP w Starej 
Kakawie 

13. 

Konkurs fotograficzny  
„Cztery pory roku w 

obiektywie” 
Klasy IV-VIII  

wrzesień-grudzień 600,00 zł SP w Starej 
Kakawie 

14. 

Gminny Konkurs Fotograficzny 
„ Babie lato…jesienne 
impresje w obiektywie 

Klasy I- III, Klasy IV-VIII 

październik  
600,00 zł 

ZS  Nr 1 w 
Godzieszach 

Wielkich 

15.  Gminny Konkurs 
Matematyczny dla klas IV-VIII  listopad 400,00 zł ZS-P w Stobnie 

Siódmym 

16.  Gminny Konkurs 
Matematyczny dla klas III  listopad 300,00 zł ZS-P w Stobnie 

Siódmym 

17. 

Gminny konkurs świetlicowy 
„Najpiękniejsza ozdoba 

Bożonarodzeniowa” 
Klasy I-VIII 

grudzień 400,00 zł 
ZS  Nr 1 w 

Godzieszach 
Wielkich 

 

KONKURSY Z ZAKRESU KULTURY  I OCHRONY DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Lp. Nazwa konkursu, olimpiady, 
zawodów sportowych 

Przewidywany 
termin 

Przewidywana 
pula nagród 

Jednostka 
organizacyjna 

1. 

Gminny Przegląd Piosenki 
Dziecięcej 

„Zdrowie w piosence” 
Przedszkole 3-6 latki 

kwiecień 400,00 zł SP w Starej 
Kakawie 

2. 
Gminny Przegląd Kulinarny 
„Babka wiosną pachnąca” 

Przedszkole 5-6 latki 
kwiecień 400,00 zł ZS-P w Stobnie 

Siódmym 

3. 

Gminny Festiwal Piosenki 
Dziecięcej 

„Przygoda z Piosenką”  
Klasy 0-VIII  

maj 1.000,00 zł ZS w Woli 
Droszewskiej 

4. 

Gminny Przegląd Piosenki 
Dziecięcej 

„Jesień w piosence” 
Przedszkole 3-6 latki 

październik/ 
listopad 400,00 zł SP w Starej 

Kakawie 

5. 
Powiatowy Festiwal Pieśni 
Legionowej i Historycznej  

Klasy IV-VIII  
listopad 4.000,00 zł 

ZS  Nr 1 w 
Godzieszach 

Wielkich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74022787-3A13-46A2-A677-3FF237828E5A. Podpisany Strona 2



KONKURSY Z ZAKRESU KULTURY FIZYCZNEJ 

Lp. Nazwa konkursu, olimpiady, 
zawodów sportowych 

Przewidywany 
termin 

Przewidywana 
pula nagród 

Jednostka 
organizacyjna 

1. 
Wielkopolska Próba Kolarska 

„Szukamy następców 
Olimpijczyków” 

maj  
1.500,00 zł szkoły gminne 

2. Wielkopolskie Drużynowe 
Mistrzostwa Kolarskie maj 500,00 zł szkoły gminne 

3. Gminna Spartakiada Sportowo-
Rekreacyjna Klasy IV-VIII  maj 2.500,00 zł 

 
ZS w Woli 

Droszewskiej 

4. 

Gminna Olimpiada 
Przedszkolaka 

„Sport to zdrowie, każdy 
przedszkolak Ci to Powie” 

Przedszkole 3-4 latki 

maj 300,00 zł ZS-P w Stobnie 
Siódmym 

5. 
Gminna Spartakiada Sportowo 

– Rekreacyjna  
uczniów klas I – III  

czerwiec  
500,00 zł 

ZS w Woli 
Droszewskiej 

6. Gminny Marsz na orientację 
Klasy IV-VIII  czerwiec 400,00 zł ZS-P w Stobnie 

Siódmym 

7. 
Gminny Jesienny Rajd 

Pieczonego Ziemniaka – 
impreza turystyczna 

wrzesień 800,00 zł ZS-P w Stobnie 
Siódmym 

8. 

Zawody sportowe 
organizowane przez Szkoły z 

terenu Gminy Godziesze 
Wielkie 

cały rok 3.500,00 zł szkoły gminne 

9. „Gminne Święto Sportu” październik 4.000,00 zł Urząd Gminy 

 
KONKURSY Z ZAKRESU BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO I OCHRONY 

PRZECIWPOŻAROWEJ 

Lp. Nazwa konkursu, olimpiady, 
zawodów sportowych 

Przewidywany 
termin 

Przewidywana 
pula nagród 

Jednostka 
organizacyjna 

 
1. 

Gminny Turniej Wiedzy 
Pożarniczej  

„ Młodzież zapobiega 
pożarom”  Klasy VII-VIII 

marzec 1 600,00 zł szkoły gminne 

2. 

Gminny Turniej 
Bezpieczeństwa Ruchu 

Drogowego  
Klasy IV-VIII 

kwiecień 400,00 zł 
Szkoła 

Podstawowa w 
Żydowie 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74022787-3A13-46A2-A677-3FF237828E5A. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 877/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Harmonogram organizacji konkursów i olimpiad artystyczno-przedmiotowych oraz zawodów sportowych organizowanych przez jednostki organizacyjne Gminy Godziesze Wielkie w 2024 r.


